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PROTOKÓŁ Nr 2/2023 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 17 maja 2023 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego                         

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2022”. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki, 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie protokół Nr 1/2023                    

z 29 marca 2023 roku. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany 

 

Ad. 3 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił sprawozdanie z realizacji „Programu 

Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2022”. 

 

Aktywna współpraca z organizacjami pozarządowymi to jeden z podstawowych elementów 

efektywnego kierowania rozwojem Powiatu Nowosądeckiego. Elementarnym dokumentem 

regulującym działania w tym zakresie jest przyjmowany corocznie uchwałą Rady Powiatu    

Nowosądeckiego Program Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi. 
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Program Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022 

został przyjęty Uchwałą Nr 250/XXll/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 listopada 2021 

roku. 

 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi odbywała się na zasadach partnerstwa, 

efektywności, uczciwej konkurencji, pomocniczości i jawności. Program Współpracy pozwala 

na kontynuację współdziałania z najbardziej aktywnymi, kompetentnymi i sprawnymi 

organizacyjnie podmiotami, z którymi Powiat Nowosądecki współdziała od wielu lat i realizuje 

wspólnie zadania w różnych sferach życia społecznego. Program Współpracy poprzez 

przewidziane w nim formy współdziałania umocnił relacje samorządu powiatowego z trzecim 

sektorem, tworząc warunki dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. 

Sprawozdanie z realizacji „Programu   współpracy   Powiatu   Nowosądeckiego  

z organizacjami pozarządowymi za rok 2022" jest dokumentem podsumowującym rok 

współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi oraz pozostałymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Marcin Bulanda przystąpił do realizacji 

kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 4/5. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Komisji podziękował  wszystkim za udział  

i zamknął posiedzenie. 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

        Marcin Bulanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


